הנאשם. רכב עליהם החשמליים

,המשיך הצומת לפתח הרוכב הגיע אז או נעצרה. הניידת ברמזור, דלק האדום האור כי הצומת בפתח משהבחינו
כאן. הדיון נשוא הדו"ח נרשם כן ועל האדום האור ,בחסות הרצופה בנסיעתו

בהישעני על עדות השוטרים, להם אני מאמין, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ב אדר תש"פ, 18 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.

קובע לטיעונים לעונש ליום 16.6.20 שעה 08:30 .

מזכירות. יש לשלוח הכרעת הדין לנאשם.